

Primaria s.Fudurii Vechi, r-l Glodeni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL**Drumuri comunale si strazi**

Valoarea de deviz 840 868,65 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. A. Puschin L=460 m b=4 m				
1	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Разработка грунта экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, с разгрузкой в автомобиле, грунт естественной влажности, II категории)	100 m3	1,00	900,00 0,00	900,00 0,00
2	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 т на расстояние: 1 km)	t	115,00	13,93 0,00	1 602,00 0,00
3	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории)	100 m3	1,84	3 247,83 0,00	5 976,00 0,00
4	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindrarea lor cu autogreder (Укладка на основание дороги ремонтного материала (щебень,	m3	184,00	400,05 43,44	73 609,73 7 993,48

1	2	3	4	5	6	7
		гравий, битый камень) и его укатка автогрейдером)				
5		Piatra sparta 40/70 (materialul beneficiarului)	t	100,00	0,00 0,00	0,00 0,00
6		Incarcator frontal	ora	4,00	600,00 0,00	2 400,00 0,00
7		Autobasculanta 10 t la distanta de 1 km	buc	8,00	500,00 0,00	4 000,00 0,00
8	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorogire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания) C4	m3	92,00	436,99 38,90	40 203,42 3 579,17
9	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2)	1 km	0,46	997,83 0,00	459,00 0,00
10	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri (Механизированный полив слоев грунта автоцистерной 5-8 т, оборудованной разбрызгивающим устройством, для дополнительного увлажнения, необходимого для механизированного уплотнения, а также для полива поверхностей с другой целью)	m3	92,00	55,00 0,00	5 060,00 0,00
11	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma (Уплотнение насыпи в грунте II группы пневмокатками по 25 тн	100 m3	0,92	1 591,30 0,00	1 464,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		za 8 проходов по одному следу)				
		<i>Total</i>	Lei			135 674,15
		Total str. A. Puschin L=460 m b=4 m Inclusiv salariu				135 674,15 11 572,65
		2. str. Vadul lui Voda L=1000 m, b=4,5 m. Acces l=300 m b=3 m				
12	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	5,40	3 248,33 0,00	17 541,00 0,00
13	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder (Укладка на основание дороги ремонтного материала (щебень, гравий, битый камень) и его укатка автогрейдером)	m3	540,00	400,04 43,44	216 020,41 23 459,11
14	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorogire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания) C4	m3	270,00	437,00 38,90	117 991,08 10 504,08
15	DII39A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2)	1 km	1,30	990,00 0,00	1 287,00 0,00
16	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri (Механизированный полив слоев грунта автоцистерной 5-8	m3	270,00	55,00 0,00	14 850,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		т, оборудованной разбрызгивающим устройством, для дополнительного увлажнения, необходимого для механизированного уплотнения, а также для полива поверхностей с другой целью)				
17	DI96	Compactarea rambleurului pamint de cat. II, cu compactor pe pneuri de 25 t, 8 parcureri pe o urma (Уплотнение насыпи в грунте II группы пневмокатками по 25 тн за 8 проходов по одному следу)	100 m ³	2,70	1 589,63 0,00	4 292,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			371 981,49
		Total str. Vadul lui Voda L=1000 m, b=4,5 m. Acces l=300 m b=3 m Inklusiv salariu				371 981,49 33 963,19
		3. str. Independentei L=140 m b=3 m. Drum adiacent.				
18	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории)	100 m ³	0,50	3 240,00 0,00	1 620,00 0,00
19	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindrarea lor cu autogreder (Укладка на основание дороги ремонтного материала (щебень, гравий, битый камень) и его укатка автогрейдером) h=8 cm	m ³	33,60	399,96 43,44	13 438,65 1 459,55
20	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания) C-4 H=4 cm	m ³	16,80	437,09 38,90	7 343,14 653,59
21	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp.	1 km	0,14	964,29 0,00	135,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2)				
22	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri (Механизированный полив слоев грунта автоцистерной 5-8 т, оборудованной разбрызгивающим устройством, для дополнительного увлажнения, необходимого для механизированного уплотнения, а также для полива поверхностей с другой целью)	m3	16,80	55,00 0,00	924,00 0,00
23	DI96	Compactarea rambleurului pamint de cat. II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma (Уплотнение насыпи в грунте II группы пневмокатками по 25 тн за 8 проходов по одному следу)	100 m3	0,17	1 576,47 0,00	268,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			23 728,79
		Total str. Independentei L=140 m b=3 m. Drum adiacent. Inklusiv salariu				23 728,79 2 113,14
		4. str. Bulgara L=200 m b=3 m. Drum adiacent.				
24	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории)	100 m3	0,60	3 255,00 0,00	1 953,00 0,00
25	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder (Укладка на основание дороги ремонтного материала (щебень,	m3	48,00	400,01 43,44	19 200,55 2 085,25

1	2	3	4	5	6	7
		гравий, битый камень) и его укатка автогрейдером) h=8 cm				
26	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания) C-4 H=4 cm	m3	24,00	437,06 38,90	10 489,45 933,70
27	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2)	1 km	0,20	990,00 0,00	198,00 0,00
28	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri (Механизированный полив слоев грунта автоцистерной 5-8 т, оборудованной разбрызгивающим устройством, для дополнительного увлажнения, необходимого для механизированного уплотнения, а также для полива поверхностей с другой целью)	m3	24,00	55,00 0,00	1 320,00 0,00
29	DI96	Compactarea rambleurului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursururi pe o urma (Уплотнение насыпи в грунте II группы пневмокатками по 25 тн за 8 проходов по одному следу)	100 m3	0,24	1 600,00 0,00	384,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			33 545,00
		Total str. Bulgara L=200 m b=3 m. Drum adjacent. Inklusiv salariu				33 545,00 3 018,95
		5. str. Nicolae Sulac L=70 m, b=3				

1	2	3	4	5	6	7
		m. Drum adiacent.				
30	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3	0,21	2 485,71 0,00	522,00 0,00
31	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder (Укладка на основание дороги ремонтного материала (щебень, гравий, битый камень) и его укатка автогрейдером) h=8 cm	m3	16,80	399,98 43,46	6 719,65 730,10
32	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innozire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания) C-4	m3	8,40	437,14 38,90	3 671,94 326,79
33	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2)	1 km	0,07	1 028,57 0,00	72,00 0,00
34	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri (Механизированный полив слоев грунта автоцистерной 5-8 т, оборудованной разбрызгивающим устройством, для дополнительного увлажнения, необходимого для механизированного уплотнения, а также для полива поверхностей с другой целью)	m3	8,40	55,00 0,00	462,00 0,00
35	DI96	Compactarea rambleului pamint	100	0,084	1 571,43	132,00

1	2	3	4	5	6	7
		de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcururi pe o urma (Уплотнение насыпи в грунте II группы пневмокатками по 25 тн за 8 проходов по одному следу)	m3		0,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			11 579,59
		Total str. Nicolae Sulac L=70 m, b=3 m. Drum adiacent. Inclusiv salariu				11 579,59 1 056,89
		6. str. Crizantemelor L=200 m, b=4 m. Drum adiacent.				
36	TsC21B11	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II in conditiile gospodarii apelor (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории, в условиях бытового использования воды)	100 m3	0,80	3 735,00 0,00	2 988,00 0,00
37	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder (Укладка на основание дороги ремонтного материала (щебень, гравий, битый камень) и его укатка автогрейдером) h=8 cm	m3	64,00	400,08 43,44	25 605,19 2 780,34
38	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания) C-4 H=4 cm	m3	32,00	436,97 38,90	13 983,18 1 244,93
39	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2)	1 km	0,20	990,00 0,00	198,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
40	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri (Механизированный полив слоев грунта автоцистерной 5-8 т, оборудованной разбрызгивающим устройством, для дополнительного увлажнения, необходимого для механизированного уплотнения, а также для полива поверхностей с другой целью)	m3	32,00	55,00 0,00	1 760,00 0,00
41	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma (Уплотнение насыпи в грунте II группы пневмокатками по 25 тн за 8 проходов по одному следу)	100 m3	0,32	1 587,50 0,00	508,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			45 042,37
		Total str. Crizantemelor L=200 m, b=4 m. Drum adjacent. Inclusiv salariu				45 042,37 4 025,27

		Total	Lei	621 551,39
		Asigurari sociale si medicale	24 %	13 380,02
		Cheltuieli de transport	5 %	19 217,09
		Total		654 148,50
		Cheltuieli de regie	4 %	26 165,94
		Total		680 314,44
		Beneficiu de deviz	3 %	20 409,43
		Total		700 723,87
		TVA	20 %	140 144,78
		Total deviz: Inclusiv salariu		840 868,65 55 750,09

Deviz local de resurse

Drumuri comunale si strazi

Valoarea de deviz 840 868,65 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	859,81	64,84	55 750,09
Total manopera						55 750,09

Materiale:

1.	1000001	Piatra sparta 40/70 (materialul beneficiarului)	t	100,00	0,00	0,00
2.	1212121212121	Apa	m3	243,76	15,00	3 656,40
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	180,40	175,00	31 570,00
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	540,27	175,00	94 547,25
5.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1 125,73	175,00	197 002,75
6.	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	226,91	220,00	49 920,20
7.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	509,68	15,00	7 645,20
Total materiale de construcții						384 341,80

Utilaje de construcții:

1.	1000002	Incarcator frontal	ora	4,00	600,00	2 400,00
2.	1000003	Autobasculanta 10 t la distanta de 1 km	buc	8,00	500,00	4 000,00
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	63,20	900,00	56 880,00
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	114,35	400,00	45 740,00
5.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	130,31	250,00	32 577,50
6.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	5,29	400,00	2 116,00
7.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,25	400,00	900,00
8.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	7,04	400,00	2 816,00
9.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	5,29	400,00	2 116,00
10.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	2,67	600,00	1 602,00
11.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	75,78	400,00	30 312,00
Total utilaje de construcții						181 459,50

Total	Lei	621 551,39
Asigurari sociale si medicale	24 %	13 380,02
Cheltuieli de transport	5 %	19 217,09

Total		654 148,50
Cheltuieli de regie	4 %	26 165,94
Total		680 314,44
Beneficiu de deviz	3 %	20 409,43
Total		700 723,87
TVA	20 %	140 144,78

Total deviz:

840 868,65

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Primaria s.Fudurii Vechi, r-l Glodeni

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. A. Puschin L=460 m b=4 m				
1	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală, descarcare în autovehicule teren catg. II (Разработка грунта экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, с разгрузкой в автомобили, грунт естественной влажности, II категории)	100 m3			900,00 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o supra cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	400,00	900,00
		<i>Total</i>	Lei			900,00
2	TsI51A1	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanța de: 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 т на расстоянии: 1 km)	t			13,93 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0232	600,00	13,93
		<i>Total</i>	Lei			1 602,00
3	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pământului la 10 m, în teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории)	100 m3			3 247,83 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	900,00	3 247,83
		<i>Total</i>	Lei			5 976,00
4	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) și cilindarea lor cu autogreder (Укладка на основание дороги ремонтного материала (щебень, гравий, битый камень) и его укатка автогрейдером)	m3			400,05 43,44
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6700	64,84	43,44
	1212121212121	Apa	m3	0,2750	15,00	4,12
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,2700	175,00	222,25
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	175,00	17,85

1	2	3	4	5	6	7
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	220,00	56,32
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0090	900,00	8,12
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	250,00	36,75
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	400,00	11,20
		Total	Lei			73 609,73
5		Piatra sparta 40/70 (materialul beneficiarului)	t			0,00
						0,00
	1000001	Piatra sparta 40/70 (materialul beneficiarului)	t	1,0000	0,00	0,00
		Total	Lei			
6		Incarcator frontal	ora			600,00
						0,00
	1000002	Incarcator frontal	ora	1,0000	600,00	600,00
		Total	Lei			2 400,00
7		Autobasculanta 10 t la distanta de 1 km	buc			500,00
						0,00
	1000003	Autobasculanta 10 t la distanta de 1 km	buc	1,0000	500,00	500,00
		Total	Lei			4 000,00
8	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innogogire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания) C4	m3			436,99
						38,90
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	64,84	38,90
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	175,00	35,53
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	175,00	213,33
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	15,00	2,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	900,00	37,76
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	400,00	103,22
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	400,00	6,00
		Total	Lei			40 203,42
9	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2)	1 km			997,83
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	900,00	997,83
		Total	Lei			459,00
10	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri (Механизированный полив слоев грунта автоцистерной 5-8 т, оборудованной разбрызгивающим устройством, для дополнительного увлажнения, необходимого для механизированного уплотнения, а также для полива поверхностей с другой целью)	m3			55,00
						0,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	15,00	15,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1000	400,00	40,00
		Total	Lei			5 060,00
11	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma (Уплотнение насыпи в грунте II группы пневмокатками по 25 тн за 8	100 m3			1 591,30
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
		проходов по одному следу)				
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	400,00	478,26
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	400,00	634,78
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	400,00	478,26
		<i>Total</i>	Lei			1 464,00
		2. str. Vadul lui Voda L=1000 m, b=4,5 m. Acces l=300 m b=3 m				
12	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			3 248,33 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	900,00	3 248,33
		<i>Total</i>	Lei			17 541,00
13	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder (Укладка на основание дороги ремонтного материала (щебень, гравий, битый камень) и его укатка автогрейдером)	m3			400,04 43,44
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6700	64,84	43,44
	1212121212121	Apa	m3	0,2750	15,00	4,12
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,2700	175,00	222,25
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	175,00	17,85
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	220,00	56,32
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0090	900,00	8,10
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	250,00	36,75
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	400,00	11,20
		<i>Total</i>	Lei			216 020,41
14	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorogire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заливания) C4	m3			437,00 38,90
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	64,84	38,90
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	175,00	35,53
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	175,00	213,32
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	15,00	2,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	900,00	37,80
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	400,00	103,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	400,00	6,00
		<i>Total</i>	Lei			117 991,08
15	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2)	1 km			990,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	900,00	990,00
		<i>Total</i>	Lei			1 287,00
16	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri (Механизированный полив слоев грунта автоцистерной 5-8 т, оборудованной разбрызгивающим устройством, для дополнительного увлажнения, необходимого для механизированного	m3			55,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		уплотнения, а также для полива поверхностей с другой целью)				
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	1,0000	15,00	15,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1000	400,00	40,00
		<i>Total</i>	Lei			14 850,00
17	DI96	Compactarea rambuleului pământ de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma (Уплотнение насыпи в грунте II группы пневмокатками по 25 тн за 8 проходов по одному следу)	100 m3			1 589,63 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	400,00	477,04
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	400,00	635,56
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	400,00	477,04
		<i>Total</i>	Lei			4 292,00
		3. str. Independentei L=140 m b=3 m. Drum adiacent.				
18	TsC21B1	Săpătură mecanică cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv împrăștierea pământului la 10 m, în teren cat. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории)	100 m3			3 240,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	3,6100	900,00	3 240,00
		<i>Total</i>	Lei			1 620,00
19	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de întreținere (pietris, balast sau piatra spartă) și cilindrarea lor cu autogreder (Укладка на основание дороги ремонтного материала (щебень, гравий, битый камень) и его укатка автогрейдером) h=8 cm	m3			399,96 43,44
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6700	64,84	43,44
	1212121212121	Apa	m3	0,2750	15,00	4,12
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,2700	175,00	222,24
	1411122201646	Piatra spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	175,00	17,86
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	220,00	56,31
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0090	900,00	8,04
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	250,00	36,76
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	400,00	11,19
		<i>Total</i>	Lei			13 438,65
20	DA12B	Strat de fundație sau reprofilare din piatra spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu împanare fără înnorogire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания) C-4 H=4 cm	m3			437,09 38,90
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	64,84	38,90
	1411122201646	Piatra spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	175,00	35,52
	1411122201672	Piatra spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	175,00	213,33
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	15,00	2,25
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	900,00	38,04
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri vâlturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	400,00	103,10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	400,00	5,95
		<i>Total</i>	Lei			7 343,14
21	DI139A	Profilarea părții carosabile a drumurilor împetruite cu autogreder de pînă la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги	1 km			964,29 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		=7000m2)				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	900,00	964,29
		Total	Lei			135,00
22	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri (Механизированный полив слоев грунта автоцистерной 5-8 т, оборудованной разбрызгивающим устройством, для дополнительного увлажнения, необходимого для механизированного уплотнения, а также для полива поверхностей с другой целью)	m3			55,00 0,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	15,00	15,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1000	400,00	40,00
		Total	Lei			924,00
23	DI96	Compactarea rampleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma (Уплотнение насыпи в грунте II группы пневмокатками по 25 тн за 8 проходов по одному следу)	100 m3			1 576,47 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	400,00	470,59
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	400,00	635,29
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	400,00	470,59
		Total	Lei			268,00
		4. str. Bulgara L=200 m b=3 m. Drum adiacent.				
24	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории)	100 m3			3 255,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	900,00	3 255,00
		Total	Lei			1 953,00
25	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindrarea lor cu autogreder (Укладка на основание дороги ремонтного материала (щебень, гравий, битый камень) и его укатка автогрейдером) h=8 cm	m3			400,01 43,44
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6700	64,84	43,44
	1212121212121	Apa	m3	0,2750	15,00	4,12
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,2700	175,00	222,25
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	175,00	17,86
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	220,00	56,33
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0090	900,00	8,06
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	250,00	36,77
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	400,00	11,17
		Total	Lei			19 200,55
26	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innogirigie (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания) C-4 H=4 cm	m3			437,06 38,90
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	64,84	38,90
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	175,00	35,51
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	175,00	213,35

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	15,00	2,25
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	900,00	37,88
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	400,00	103,17
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	400,00	6,00
		<i>Total</i>	Lei			10 489,45
27	DI139A	Profilarea părții carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pînă la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2)	1 km			990,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	1,1000	900,00	990,00
		<i>Total</i>	Lei			198,00
28	TsD14A01	Udarea mecanică a straturilor de pămînt cu autocisterna de 5-8 t, prevăzută cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umidității necesare compactării mecanice, precum și pentru udarea suprafețelor în alte scopuri (Механизированный полив слоев грунта автоцистерной 5-8 т, оборудованной разбрызгивающим устройством, для дополнительного увлажнения, необходимого для механизированного уплотнения, а также для полива поверхностей с другой целью)	m3			55,00 0,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	1,0000	15,00	15,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1000	400,00	40,00
		<i>Total</i>	Lei			1 320,00
29	DI96	Compactarea rambleului pămînt de cat. II, cu compactor pe pneuri de 25 t, 8 parcurșuri pe o urmă (Уплотнение насыпи в грунте II группы пневмокатками по 25 тн за 8 проходов по одному следу)	100 m3			1 600,00 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	400,00	483,33
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	400,00	633,33
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu excepția construcțiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	400,00	483,33
		<i>Total</i>	Lei			384,00
		5. str. Nicolae Sulac L=70 m, b=3 m. Drum adiacent.				
30	TsC21A1	Săpătură mecanică cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv împrăștierea pămîntului la 10 m, în teren cat. I	100 m3			2 485,71 0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	2,7800	900,00	2 485,71
		<i>Total</i>	Lei			522,00
31	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de întreținere (pietris, balast sau piatră spartă) și cilindarea lor cu autogreder (Укладка на основание дороги ремонтного материала (щебень, гравий, битый камень) и его укатка автогрейдером) h=8 cm	m3			399,98 43,46
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6700	64,84	43,46
	1212121212121	Apa	m3	0,2750	15,00	4,12
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,2700	175,00	222,29
	1411122201646	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	175,00	17,81
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	220,00	56,31
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0090	900,00	8,04
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	250,00	36,76
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	400,00	11,19
		<i>Total</i>	Lei			6 719,65
32	DA12B	Strat de fundație sau reprofilare din piatră	m3			437,14

1	2	3	4	5	6	7
		sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innogogire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания) C-4				38,90
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	64,84	38,90
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	175,00	35,62
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	175,00	213,33
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	15,00	2,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	900,00	37,50
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	400,00	103,33
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	400,00	6,19
		Total	Lei			3 671,94
33	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2)	1 km			1 028,57 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	900,00	1 028,57
		Total	Lei			72,00
34	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri (Механизированный полив слоев грунта автоцистерной 5-8 т, оборудованной разбрызгивающим устройством, для дополнительного увлажнения, необходимого для механизированного уплотнения, а также для полива поверхностей с другой целью)	m3			55,00 0,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	15,00	15,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1000	400,00	40,00
		Total	Lei			462,00
35	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma (Уплотнение насыпи в грунте II группы пневмокатками по 25 тн за 8 проходов по одному следу)	100 m3			1 571,43 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	400,00	476,19
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	400,00	619,05
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	400,00	476,19
		Total	Lei			132,00
		6. str. Crizantemelor L=200 m, b=4 m. Drum adjacent.				
36	TsC21B11	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II in conditiile gospodarii apelor (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории, в условиях бытового использования воды)	100 m3			3 735,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,1500	900,00	3 735,00
		Total	Lei			2 988,00
37	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau	m3			400,08

1	2	3	4	5	6	7
		piatra sparta) si cilindrarea lor cu autogreder (Укладка на основание дороги ремонтного материала (щебень, гравий, битый камень) и его укатка автогрейдером) h=8 cm				43,44
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6700	64,84	43,44
	1212121212121	Apa	m3	0,2750	15,00	4,12
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,2700	175,00	222,25
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	175,00	17,86
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	220,00	56,31
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0090	900,00	8,16
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	250,00	36,76
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	400,00	11,19
		Total	Lei			25 605,19
38	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorogire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания) C-4 H=4 cm	m3			436,97 38,90
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	64,84	38,90
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	175,00	35,55
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	175,00	213,34
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	15,00	2,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	900,00	37,69
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	400,00	103,25
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	400,00	6,00
		Total	Lei			13 983,18
39	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2)	1 km			990,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	900,00	990,00
		Total	Lei			198,00
40	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri (Механизированный полив слоев грунта автоцистерной 5-8 т, оборудованной разбрызгивающим устройством, для дополнительного увлажнения, необходимого для механизированного уплотнения, а также для полива поверхностей с другой целью)	m3			55,00 0,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	15,00	15,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1000	400,00	40,00
		Total	Lei			1 760,00
41	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma (Уплотнение насыпи в грунте II группы пневмокатками по 25 тн за 8 проходов по одному следу)	100 m3			1 587,50 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	400,00	475,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	400,00	637,50
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	400,00	475,00
		Total	Lei			508,00